



ELENCO ATLETI AMMESSI ALLE PROVE A NUMERO CHIUSO 

Sulla base delle iscrizioni ricevute e sul relativo calcolo delle tempistiche dei turni di gara è stato 
possibile  fare qualche modifica in alcune delle prove a numero chiuso allargando il numero degli 
atleti ammessi.  

In tutte le gare non presenti nell’elenco allegato gli atleti sono da considerarsi tutti ammessi, 
come riportato nella tabella di sintesi che segue. 

SINTESI NUMERO ATLETI AMMESSI NELLE PROVE A NUMERO CHIUSO 

Comunicare la prova alternativa (distanza da 100 metri) mezzo mail a swimto2019@gmail.com 
entro le ore 23.59 di sabato 2 febbraio. Si ricorda che anche l’atleta escluso da più prove potrà 
essere iscritto ad 1 sola prova alternativa.  

Nella mail indicare:  NOME TECNICO - NOME ATLETA - SOCIETÀ - GARA - TEMPO UFFICIALE V25 

Lunedì 4 febbraio sarà pubblicata la start-list aggiornata con le gare alternative e verrà di 
conseguenza comunicato a ciascuna società il conteggio delle tasse gara dovute al netto delle 
gratuità. 

SEGNALATECI EVENTUALI ERRORI 
swimto2019@gmail.com 

MASCHI R 14 R 1-2 J C-S FEMMINE R J C-S

200 FA TUTTI TUTTI TUTTI TUTTI 200 FA TUTTI TUTTI TUTTI
200 DO TUTTI TUTTI TUTTI TUTTI 200 DO TUTTI TUTTI TUTTI
200 RA 8 24 16 16 200 RA 24 16 16

200 MX TUTTI TUTTI TUTTI 24 200 MX TUTTI 32 24

200 SL 24 40 48 TUTTI 200 SL 48 48 40

400 MX TUTTI TUTTI TUTTI TUTTI 400 MX TUTTI TUTTI TUTTI
400 SL 16 16 16 400 SL 16 16 16

1500 SL 8 (+2 RISERVE) 800 SL 8 (+2 RISERVE)

mailto:swimto2019@gmail.com


SWIM TO
V. 25m

Iscritti del giorno 09/02/2019 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 197625 TROMBETTI Luisa 1993 ITA Rari Nantes Torino 8'26.52
2 98715 MUSSO Erica 1994 ITA GS Fiamme Oro 8'33.33
3 399013 FRESIA Francesca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 8'38.45
4 467568 CAGLIO Michela 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 8'40.16 *
5 392408 BROTTO Eleonora 1999 ITA Team Veneto asd 8'42.01
6 492636 SAVOIA Federica 2002 ITA Swim Pro SS9 asd 8'45.03 *
7 174655 FAGNANI Silvia 2000 ITA Team Trezzo Sport ssd 8'45.05 *
8 272552 MARIN Eleonora 1998 ITA Team Veneto asd 8'46.06
9 559255 BONADA Greta 2003 ITA CSR Granda ssd 8'46.37 *

10 687018 DECATALDO Giulia 2002 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 8'47.77
11 444023 BANFI Denise 2000 ITA Robur et Fides - Varese 8'49.70
12 498215 CHIERICI Anna 2002 ITA CSR Granda ssd 8'49.80 *
13 459800 FRACCARO Giulia 2001 ITA Team Veneto asd 8'51.46
14 499782 POSSANZA Greta 2002 ITA In Sport Rane Rosse 8'52.02
15 422992 GENELLINI Gaia 2001 ITA Nuotatori Milanesi 8'53.48
16 581549 BUFFA Valerie 2002 ITA TEAM TRENTO 8'55.90
17 439110 BALDESSARI Letizia 2003 ITA TEAM TRENTO 9'01.76
18 522072 PAROLIN Jennifer 2004 ITA Team Veneto asd 9'05.26
19 688265 RAIMONDI Erin 2004 ITA Team Veneto asd 9'11.76
20 761577 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA Aquatica Torino ssd 9'14.86
21 565452 PERETTO BERTONCELLO Mari 2003 ITA Team Veneto asd 9'17.50
22 950686 BADINI CONFALONIERI Adel 2004 ITA Aquatica Torino ssd 9'48.19

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 398019 LAMBERTI Matteo 1999 ITA ITALIA 15'02.86
2 173449 BOGANI Giuseppe 1999 ITA Nuotatori Milanesi 15'06.94 *
3 395342 VALENTE Edoardo Filippo 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 15'11.43
4 172064 TITTA Pierandrea 1998 ITA Nuotatori Milanesi 15'18.09 *
5 622334 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA CSR Granda ssd 15'19.95 *
6 161477 MANTEGAZZA Flavio 1999 ITA Nuotatori Milanesi 15'20.03 *
7 507553 LAFRONZA Marco 1999 ITA Sisport Spa ssd 15'25.81
8 172957 ZAPPELLA Simone 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Car 15'38.29 *
9 406531 CASAGRANDA Luca 2000 ITA TEAM TRENTO 16'05.86

10 513816 MICHIELON Stefano 2002 ITA Team Veneto asd 16'21.28
11 759258 DE MITRI Nicolo' Giusepp 2003 ITA Dynamic Sport 16'32.60
12 463519 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA TEAM TRENTO 16'45.75
13 781226 SEGALA Daniel 2001 ITA Arona Active asd 17'24.08
14 496259 CAIAZZA Lorenzo 2001 ITA Nuoto Club Brebbia asd 17'44.61
15 441626 PARABOSCHI Edoardo 2000 ITA Errenuotofidenza 18'19.32

200 m Stile Libero - RAGAZZE FEMMINE
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1 699147 SCARTOZZONI Lucia 2005 ITA Leosport asd 2'04.35 *
2 654361 SANTULIANA Nicole 2005 ITA Leosport asd 2'04.51
3 640270 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'05.95
4 770548 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'05.98
5 701739 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'08.93
6 694486 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'09.56
7 702933 GHISLA Federica 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'09.65
8 660355 MARIN Irene 2006 ITA Team Veneto asd 2'10.51
9 691710 GUANZATI Flaminia 2006 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 2'11.07

10 698205 BACCI Greta 2005 ITA Robur et Fides - Varese 2'11.31 *
11 709732 CERVEGLIERI Rita 2006 ITA Leosport asd 2'11.65 *
12 712091 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'11.73
13 702936 VACCARI Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'11.81 *
14 762317 BREBBIA Chiara 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'12.55
15 758660 VITTORINI Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 2'14.05
16 692949 RETTI Andrea 2005 ITA Nuoto Livorno 2'14.19
17 575219 STEGANI Asia 2005 ITA Leosport asd 2'14.34
18 688091 GUALCO Giulia 2005 ITA Phoenix asd 2'14.56
19 737416 FRASSON Matilde 2005 ITA Team Veneto asd 2'14.69 *
20 699276 CERRONE Giorgia 2005 ITA Dynamic Sport 2'14.70 *
21 770583 MANGANIELLO Lucrezia Sof 2005 ITA Dynamic Sport 2'14.83
22 753772 CATTANEO Margherita 2005 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 2'15.48
23 694895 GASTALDI GIACOBONE Sofia 2005 ITA Phoenix asd 2'17.21
24 821773 BARBIERI Alice 2006 ITA Phoenix asd 2'18.03
25 697386 GERMANO Angela 2005 ITA Robur et Fides - Varese 2'18.22
26 655720 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA TEAM TRENTO 2'18.41
27 553338 SBRANA Emma 2005 ITA Nuoto Livorno 2'18.46 *
28 692153 EICHERT Francesca 2005 ITA Dynamic Sport 2'18.52
29 695346 CREPALDI Isabella 2005 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 2'18.64 *
30 731749 CALZAVARA Sophia 2005 ITA Dynamic Sport 2'19.52 *
31 752431 DE MOZZI Sofia 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 2'19.82
32 758656 SICILIANO Virginia 2006 ITA Dynamic Sport 2'20.17
33 712078 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'20.30
34 729094 LOPRESTI Margherita 2005 ITA Leosport asd 2'20.39
35 753495 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Dynamic Sport 2'20.58
36 760284 BRACCO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 2'20.72
37 758632 GALLO Martina 2006 ITA Dynamic Sport 2'20.84 *
38 712074 PECORELLI Maria 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'21.87
39 684511 MATTIOLI Rebecca 2005 ITA Swim Pro SS9 asd 2'22.61
40 702773 MASOLA Giulia 2005 ITA Nuoto Club Brebbia asd 2'23.31 *
41 795481 BERNINI Ginevra 2006 ITA Nuoto Livorno 2'23.66
42 820799 GAUDINA Aurora 2006 ITA Dynamic Sport 2'24.45 *
43 693703 QUADRIO Alida 2005 ITA CSR Granda ssd 2'25.51
44 772391 COTTINO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'25.96
45 770100 FORMIA Valeria 2006 ITA Dynamic Sport 2'25.97
46 767972 AGOSTI Chiara 2006 ITA Phoenix asd 2'26.42
47 819242 ALBERTONE Silvia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'26.60 *
48 753491 AVOLIO Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 2'26.92 *
49 758612 ANGELINO Marta 2006 ITA Dynamic Sport 2'27.00 *
50 756525 BRUNELLA Chiara 2006 ITA Nuoto Club Brebbia asd 2'27.01
51 772401 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'28.33
52 795487 SALTARELLI Teresa 2006 ITA Nuoto Livorno 2'28.60
53 758615 ANTONIOTTI Costanza 2006 ITA Dynamic Sport 2'29.02
54 725121 SCOTUZZI Alice 2006 ITA Leosport asd 2'29.64
55 834534 DE LORENZIS Mija 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'29.72 *
56 758651 REGAZZO Miriam 2006 ITA Dynamic Sport 2'30.67
57 773886 SITZIA Angelica 2006 ITA Dynamic Sport 2'31.11
58 772307 SCALI Rossella 2006 ITA Nuoto Livorno 2'31.40 *
59 760297 RACCA Maddalena 2006 ITA CSR Granda ssd 2'31.93
60 684931 BONVICINO Marta 2005 ITA Asti Nuoto 2'32.12
61 758735 MATTIEL Rachele 2006 ITA Dynamic Sport 2'32.43 *
62 770547 GAZZOLA Serena 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'32.61
63 565831 ZANOLLA Alessia 2005 ITA Nuoto Livorno 2'32.83
64 820822 FERRARI Martina 2006 ITA Dynamic Sport 2'33.49 *
65 881091 BUSCHINI Sofia 2006 ITA Nuoto Club Brebbia asd 2'33.97
66 772301 ULIVI Sofia 2005 ITA Nuoto Livorno 2'34.07
67 753934 PALUMBO Anita 2006 ITA Asti Nuoto 2'34.62
68 757671 MACCARIO Martina 2006 ITA CSR Granda ssd 2'35.16
69 713795 PISTONAMI Teresa 2006 ITA Nuoto Livorno 2'35.21
70 772087 PERLOTTO Vittoria 2006 ITA Schio Nuoto ssd rl 2'35.70
71 579956 TURCHI Gaia 2006 ITA Nuoto Livorno 2'37.76
72 761940 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'38.30 *
73 760282 LIVORNO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 2'38.80 *
74 772297 SGRILLI Alice 2005 ITA Nuoto Livorno 2'40.43 *
75 772299 TOCCAFONDI Marta 2006 ITA Nuoto Livorno 2'48.30
76 824251 GIANOTTI Tiara Maria 2006 ITA Nuoto Club Brebbia asd 2'50.27
77 776530 MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'52.80 *
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200 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI

1 621616 PANIZZA Lorenzo 2003 ITA Dynamic Sport 1'53.76 *
2 620198 DUTTO Simone 2003 ITA CSR Granda ssd 1'53.78
3 619821 ONGARO Riccardo 2003 ITA Dynamic Sport 1'54.08
4 686345 VLAD Alessandro Petrisor 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 1'55.50
5 774982 RODIGHIERO Alberto 2003 ITA Leosport asd 1'56.57 *
6 573332 MAINES Mattia 2003 ITA TEAM TRENTO 1'58.07
7 629107 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'58.26
8 508957 LUCI Filippo 2004 ITA Leosport asd 1'58.61 *
9 500529 CODARDINI Elia 2004 ITA Leosport asd 1'58.63 *

10 712088 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'58.76
11 630465 ANZANELLO Pietro 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'58.97
12 621613 PANIZZA Luca 2003 ITA Dynamic Sport 1'59.06
13 628844 CARBONE Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'59.46
14 518818 SALVOTELLI Gabriel 2004 ITA Leosport asd 1'59.61
15 529207 STALLETTI' Matteo 2003 ITA Phoenix asd 2'00.24
16 616407 RAVEDONI Franco Luigi 2003 ITA Dynamic Sport 2'00.30
17 590113 GIORDANO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'00.37
18 793521 CAMERINI Matteo 2004 ITA Nuotatori Milanesi 2'00.58
19 511441 BETTI Matteo 2003 ITA Nuoto Livorno 2'00.65 *
20 633970 VICENTINI Leonardo 2003 ITA TEAM TRENTO 2'00.99
21 616503 ATTOLINI Emanuele 2003 ITA Swim Pro SS9 asd 2'01.52
22 705230 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'01.62
23 476116 OTTOBONI Pietro 2003 ITA Leosport asd 2'01.67
24 471042 MUTTINI Marco 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 2'02.19
25 770586 LINTY Stefano 2005 ITA Dynamic Sport 2'02.48
26 641814 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'02.50 *
27 725614 BENASSI Marco 2004 ITA Swim Pro SS9 asd 2'02.51 *
28 536294 SERRAGLIO Alessio Andrea 2003 ITA Leosport asd 2'03.25
29 740485 DE SIMONE Andrea 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'03.31
30 624016 TREVES Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'03.36 *
31 658704 ZOCCHI Francesco 2004 ITA Nuoto Livorno 2'03.36
32 622148 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'03.39
33 693481 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA CSR Granda ssd 2'03.87
34 452395 GUSPERTI Matteo 2003 ITA TEAM TRENTO 2'04.12
35 798752 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'04.19
36 690928 BERGAMIN Samuel 2004 ITA Team Veneto asd 2'04.20 *
37 638914 SUSTAC Alessandro 2003 ROU CSR Granda ssd 2'04.38
38 512474 MESSA Edoardo 2004 ITA Team Veneto asd 2'04.76
39 623826 AUDANO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'05.41
40 921978 GENTINI Marco 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2'05.44
41 776331 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'05.48
42 686938 RAFFAELLI Gianluca 2004 ITA Nuoto Club Brebbia asd 2'05.50
43 703301 SPEDIACCI Simone 2004 ITA Dynamic Sport 2'05.74
44 1006319 MACARIO Gabriele 2003 ITA CSR Granda ssd 2'05.81
45 691461 CARLOTTO Mattia 2003 ITA Leosport asd 2'05.82
46 712755 BOGGIO Edoardo 2005 ITA Nuoto Club Brebbia asd 2'06.10 *
47 455597 FACCHINI Gabriele 2003 ITA TEAM TRENTO 2'06.23
48 772280 CELLERINI Marco 2004 ITA Nuoto Livorno 2'06.37 *
49 758780 PRETOLANI Francesco 2005 ITA Dynamic Sport 2'06.46
50 558278 VALERI Mattia 2004 ITA Errenuotofidenza 2'06.75
51 626046 BRONZINO Matteo 2003 ITA Dynamic Sport 2'06.81 *
52 758933 ZANELLINI Andrea 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 2'07.03
53 685860 MOCCHIUTTI Juan Cruz 2004 ITA Nuoto Club Brebbia asd 2'07.74
54 500434 PALOMBA Leandro 2004 ITA Nuoto Livorno 2'07.92
55 505599 JORIZZO Riccardo Vittori 2003 ITA Schio Nuoto ssd rl 2'08.25
56 709453 MELLA Riccardo 2003 ITA Leosport asd 2'08.66
57 767980 GUERRA Andrea 2005 ITA Phoenix asd 2'08.67
58 820056 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'08.70
59 579962 PAGANI Diego 2005 ITA Nuoto Livorno 2'09.11
60 694476 CECCATO Edoardo 2004 ITA Leosport asd 2'09.46
61 423890 CUVERTINO Andrea 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'09.48
62 692159 ION TONIPICCOLO Fabio 2004 ITA Dynamic Sport 2'09.61
63 621751 CAVERO Luca 2003 ITA Nuoto Livorno 2'09.90 *
64 707984 DE STEFANI Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'10.29 *
65 689064 PACE Mattia 2004 ITA CSR Granda ssd 2'10.31
66 757390 DALMASSO Andrea 2005 ITA CSR Granda ssd 2'10.97
67 781234 CHIARAVALLI Andrea 2004 ITA Dynamic Sport 2'11.41
68 773608 MARCHESI Luca 2004 ITA Swim Pro SS9 asd 2'11.63
69 772271 PIERALLI Bernardo 2003 ITA Nuoto Livorno 2'11.85 *
70 696349 BADINO Paolo 2003 ITA Nuoto Club Brebbia asd 2'11.86
71 620782 CARRADORE Daniele 2005 ITA Leosport asd 2'12.28
72 627232 CAVALLO Federico 2003 ITA Dynamic Sport 2'12.29 *
73 633960 MANNARI Mattia 2004 ITA Nuoto Livorno 2'12.63
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74 687244 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'12.81
75 758618 BLOTTO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 2'13.28
76 689469 MOSCA Marco 2004 ITA Dynamic Sport 2'13.43
77 686534 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA Asti Nuoto 2'13.89 *
78 714007 DARDI Alex 2004 ITA Imolanuoto 2'13.93
79 756528 CARLON Thomas 2005 ITA Nuoto Club Brebbia asd 2'14.10 *
80 771375 GAZZETTA Tommaso 2003 ITA Nuoto Livorno 2'14.68
81 701733 CIANCIA Federico 2004 ITA Dynamic Sport 2'14.83
82 758659 SIMONCELLI Gregorio 2005 ITA Dynamic Sport 2'14.93
83 583769 GRIFFANTE Tommaso 2005 ITA Leosport asd 2'15.00 *
84 786781 FAVRO Federico 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'15.53
85 756640 ENASCUT Francesco 2005 ROU Dynamic Sport 2'15.82
86 821885 CIOMPI Leonardo 2005 ITA Nuoto Livorno 2'16.59
87 756604 SERANO Marco 2005 ITA Dynamic Sport 2'16.76
88 757651 SACCO Antonio 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'17.10
89 772319 SCIMONE Daniil 2004 ITA Nuoto Livorno 2'17.54 *
90 761875 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'18.27
91 771466 ROSSI Tommaso 2005 ITA Nuoto Livorno 2'18.28
92 618052 RAMELLA LEVIS Matteo 2003 ITA Dynamic Sport 2'18.94
93 768954 BASSINO Daniele 2005 ITA CSR Granda ssd 2'20.37
94 512019 DE LEONARDIS Riccardo 2003 ITA Nuoto Livorno 2'20.47
95 758654 SCHINTONE Federico 2005 ITA Dynamic Sport 2'21.89
96 761943 FONTANA Niccolo' 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'22.35
97 758646 MARINELLO Gianluca 2005 ITA Dynamic Sport 2'22.79
98 880991 BOVERO Stefano 2004 ITA Asti Nuoto 2'26.25
99 756981 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'30.50

100 684912 BARLA Maurizio 2004 ITA Asti Nuoto 2'32.21 *
101 916410 DE FAZIO Francesco 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'42.21
102 596514 TOSETTO Gabriele 2005 ITA Nuoto Livorno 2'42.96
103 622947 LOVISOLO Davide 2003 ITA Dynamic Sport

200 m Stile Libero - JUNIOR FEMMINE

1 653404 VALLE Carola 2003 ITA ITALIA 2'00.46
2 467568 CAGLIO Michela 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'01.21 *
3 523530 RATTI Martina 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'02.05
4 558595 AVOGADRO Anna 2003 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 2'02.08 *
5 619912 LAMBERTI Noemi 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 2'02.23
6 567892 BONFANTI Letizia 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'02.33 *
7 619656 SARTORI Sofia 2004 ITA Leosport asd 2'02.87
8 551164 OSSOLI Alessia 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 2'04.37
9 439110 BALDESSARI Letizia 2003 ITA TEAM TRENTO 2'05.13

10 553580 TONONI Giorgia 2003 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 2'05.22
11 619818 MOMI Caterina 2004 ITA Dynamic Sport 2'05.33 *
12 551093 CITTADINI Alessia 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 2'05.61 *
13 691057 PESENTI Gaia 2004 ITA Team Trezzo Sport ssd 2'05.62
14 670303 POVOLO Emma 2004 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 2'06.10 *
15 725613 FANTUZZI Matilde 2003 ITA Swim Pro SS9 asd 2'06.12
16 619799 RIZZI Benedetta 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'06.17
17 522072 PAROLIN Jennifer 2004 ITA Team Veneto asd 2'06.39
18 771412 TURCHI Virginia 2004 ITA Nuoto Livorno 2'06.72 *
19 559259 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'06.75 *
20 558214 GARZETTA Alessandra 2004 ITA Leosport asd 2'06.97
21 688265 RAIMONDI Erin 2004 ITA Team Veneto asd 2'07.07
22 552545 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'07.12
23 695206 SESTO Alessia 2004 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 2'07.26
24 574979 LA DELIA Chiara 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'07.47
25 684787 DELLA TORRE Giorgia 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'07.58
26 528172 ZANIRATO Martina 2003 ITA Nuotatori Milanesi 2'07.63
27 559727 CERBINO Silvia 2003 ITA Robur et Fides - Varese 2'07.79
28 657329 CARESIA Giada 2004 ITA TEAM TRENTO 2'07.85
29 482484 GEREVINI Giulia 2004 ITA Canottieri Baldesio 2'08.07
30 559255 BONADA Greta 2003 ITA CSR Granda ssd 2'08.22 *
31 529199 CARTASEGNA Silvia 2004 ITA Phoenix asd 2'08.34 *
32 616220 BAIARDI Aurora 2004 ITA Nuotatori Milanesi 2'08.44 *
33 624212 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'08.53
34 589435 LOSAPIO Giulia 2003 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 2'08.69
35 446813 STROPPIANA Marta 2003 ITA Dynamic Sport 2'08.72 *
36 626054 ERVAS Sofia 2004 ITA Dynamic Sport 2'08.79
37 625259 PETTITI Carlotta 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'08.94
38 625651 SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2'09.49 *
39 573856 LAURIERI Giulia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'09.94
40 561310 LOI Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'10.00 *
41 761577 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2'10.13
42 723362 SORRENTINO Giulia 2004 ITA TEAM TRENTO 2'10.54
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43 524901 LEONARDI Margherita 2004 ITA TEAM TRENTO 2'10.69
44 564879 AVANZI Margherita 2003 ITA Dynamic Sport 2'11.16 *
45 565452 PERETTO BERTONCELLO Mari 2003 ITA Team Veneto asd 2'11.24 *
46 620863 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'11.40 *
47 663588 FERRARO Camilla Maria 2004 ITA Dynamic Sport 2'11.67 *
48 564370 BONA Matilde 2003 ITA Dynamic Sport 2'11.82 *
49 553656 MAGRINI Alice 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'12.25 *
50 616093 MANARA Valentina 2004 ITA TEAM TRENTO 2'12.33
51 702768 DI TOMA Arianna 2004 ITA Nuoto Club Brebbia asd 2'13.04 *
52 759736 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'13.09
53 574961 DRAGO Virginia Asia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2'13.82 *
54 781238 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2'14.40 *
55 643937 LESCHIERA Rebecca 2004 ITA Dinamica Sport ssd 2'14.57 *
56 620447 EISENDLE Lisa 2004 ITA TEAM TRENTO 2'14.67
57 627261 GIACHINO Irene 2004 ITA Dynamic Sport 2'14.69 *
58 573929 VACCANEO Matilde 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'14.98
59 515836 FILIPPI Nadin 2004 ITA TEAM TRENTO 2'15.41
60 625288 GUIDARINI Francesca 2004 ITA Swim Pro SS9 asd 2'15.45
61 691360 DAVOLI Chiara 2004 ITA Swim Pro SS9 asd 2'15.45
62 589959 CALCAGNO Alice Clotilde 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2'15.56
63 621650 MALECORE Marta 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'15.93
64 622345 PARA Giulia Paola 2004 ITA CSR Granda ssd 2'16.78
65 599000 PATRICELLI MALIZIA Sara 2004 ITA Nuoto Livorno 2'16.79
66 586697 PERUZZO Elena 2004 ITA Team Veneto asd 2'17.74
67 817468 MARTINESCU Valentina 2004 ITA Asti Nuoto 2'17.74
68 699193 CALVETTI Alessia 2004 ITA Nuoto Livorno 2'19.31 *
69 621637 FAVRE Alessia 2004 ITA Dynamic Sport 2'19.43 *
70 698872 GALLERINI Elisa 2004 ITA Nuoto Livorno 2'19.50
71 950686 BADINI CONFALONIERI Adel 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2'20.19
72 500423 MALLOGGI Emma 2004 ITA Nuoto Livorno 2'20.48 *
73 519356 OIENI Martina 2004 ITA TEAM TRENTO 2'20.61
74 453471 DALLE NOGARE Elena 2003 ITA Schio Nuoto ssd rl 2'21.74 *
75 837602 LIVRAGHI Letizia 2004 ITA Dynamic Sport 2'23.31
76 600908 MASNOVO Laura 2004 ITA TEAM TRENTO 2'23.74
77 821904 MUNTONI Maria 2004 ITA Nuoto Livorno 2'26.39
78 953511 ZANGARELLI Alessia 2004 ITA Nuoto Livorno 2'39.35 *
79 880852 ABEVILLI Amelie 2004 ITA Errenuotofidenza 2'42.77

200 m Stile Libero - JUNIOR MASCHI

1 290850 CECCON Thomas 2001 ITA Leosport asd 1'45.43
2 513802 NICETTO Stefano 2001 ITA Team Veneto asd 1'48.48 *
3 395342 VALENTE Edoardo Filippo 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 1'49.67
4 566311 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'50.01 *
5 131779 OGLIARI Massimo 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 1'50.14
6 508419 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'50.65
7 393480 FRANCESCHI Nicolo' 2001 ITA Nuoto Club Milano asd 1'50.89
8 459816 CALCAGNI Alessandro 2001 ITA Team Veneto asd 1'51.71 *
9 505391 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'51.79 *

10 514396 OBERTA PAGET Alessio 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'52.27 *
11 500137 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA ITALIA 1'52.28
12 564004 OGLIARI Matteo 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 1'52.39
13 622334 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA CSR Granda ssd 1'53.35 *
14 560453 MERLINI Sebastiano Augus 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 1'54.10 *
15 575790 BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'54.14 *
16 509690 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'54.18
17 498471 ZAMBELLI Riccardo 2001 ITA Nuotatori Milanesi 1'54.84
18 537004 DALL'AGLIO Marco Andrea 2001 ITA Swim Pro SS9 asd 1'54.97
19 558714 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'55.01
20 573871 MAURUTTO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'55.29 *
21 559710 BIANCHI Simone 2002 ITA Robur et Fides - Varese 1'55.49 *
22 457305 ZANNONI Riccardo 2002 ITA Team Veneto asd 1'55.77
23 655656 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'55.91
24 511538 CONTE BONIN Paolo 2002 ITA Team Veneto asd 1'55.99 *
25 461876 BUSETTO Andreas 2001 ITA Fondazione M.Bentegodi 1'56.00
26 559753 TOBEL Robin 2002 ITA Robur et Fides - Varese 1'56.09 *
27 470840 MALFASI Alessandro 2002 ITA Canottieri Baldesio 1'56.12
28 460807 SCARTOZZONI Andrea 2002 ITA Leosport asd 1'56.99
29 461958 TOSONI Marco 2001 ITA Fondazione M.Bentegodi 1'57.39
30 558705 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'57.45
31 565932 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'57.58
32 513816 MICHIELON Stefano 2002 ITA Team Veneto asd 1'57.59
33 450938 BRESSAN Piergiulio Rober 2002 ITA Team Veneto asd 1'57.71
34 496821 TRIDENTI Marco Savino 2001 ITA Nuoto Livorno 1'58.30 *
35 499143 SCHILLACI Daniele 2001 ITA Asti Nuoto 1'58.62

 Torino, 8-9-10/02/2019
 Page 5

ugolatalpa

ugolatalpa

ugolatalpa

ugolatalpa

ugolatalpa

ugolatalpa

ugolatalpa

ugolatalpa

ugolatalpa

ugolatalpa

ugolatalpa

ugolatalpa

ugolatalpa

ugolatalpa

ugolatalpa



36 421569 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 1'58.63
37 262491 ZAMBONI Lorenzo 2001 ITA TEAM TRENTO 1'58.64
38 565369 CACIOLI Matteo 2002 ITA Dynamic Sport 1'58.79 *
39 460821 BARBIERI Alessandro 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 1'59.05
40 518477 ZANETTI Francesco 2002 ITA TEAM TRENTO 1'59.50
41 575769 MOLLO Nicolo' 2002 ITA Dinamica Sport ssd 1'59.62
42 609458 BRAGGION Gabriele 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'59.80
43 492495 LUSVARGHI Federico 2001 ITA Swim Pro SS9 asd 2'00.00 *
44 559734 VEZZINI Andrea 2002 ITA Robur et Fides - Varese 2'00.11
45 565915 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'00.32 *
46 564630 DELLADIO Pietro 2002 ITA TEAM TRENTO 2'00.46
47 575784 MARTINA Alessandro 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2'00.50
48 453235 BRAZZALE Luca 2002 ITA Schio Nuoto ssd rl 2'00.89
49 452396 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA TEAM TRENTO 2'01.04
50 573888 CARRUOZZO Andrea Michele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'01.59 *
51 533393 MALLOGGI Francesco 2002 ITA Nuoto Livorno 2'01.75 *
52 573845 NOCITI Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'01.94
53 565253 CENTRA Marco 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 2'02.65
54 653173 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'02.84
55 553549 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'03.90
56 691364 LUPO Lorenzo 2002 ITA Swim Pro SS9 asd 2'04.88
57 449868 TADDEI Sebastian 2002 ITA Nuoto Livorno 2'06.26
58 496259 CAIAZZA Lorenzo 2001 ITA Nuoto Club Brebbia asd 2'07.98
59 580103 ZOGNO Matteo 2002 ITA TEAM TRENTO 2'08.08
60 463519 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA TEAM TRENTO 2'09.91
61 466227 PERRONE Gianmarco 2001 ITA In Sport Rane Rosse
62 466230 PERRONE Alessio 2001 ITA In Sport Rane Rosse

200 m Stile Libero - CAD/SEN FEMMINE

1 98715 MUSSO Erica 1994 ITA GS Fiamme Oro 1'56.45
2 203484 SCARABELLI Alice Antonia 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Car 1'56.57 *
3 497977 CUSINATO Ilaria 1999 ITA Team Veneto asd 1'58.64 *
4 446783 BIASIBETTI Helena 2002 ITA ITALIA 1'59.76
5 819391 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA ITALIA 2'00.38
6 457236 ROSSETTI Martina 2001 ITA In Sport Rane Rosse 2'00.48 *
7 217997 ANNIS Francesca 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'00.63
8 537889 GNOATO Alessandra 2001 ITA Team Veneto asd 2'02.14
9 203621 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 2'02.33

10 261834 DONINI Valentina 2000 ITA TEAM TRENTO 2'02.33
11 604092 FIORI Livia Elisa 2002 ITA Nuotatori Milanesi 2'02.51 *
12 392408 BROTTO Eleonora 1999 ITA Team Veneto asd 2'02.69 *
13 264837 PESOLE Bruna 2001 ITA TEAM TRENTO 2'02.73
14 497671 ALBERGHI Giulia 2001 ITA Swim Pro SS9 asd 2'02.74
15 459800 FRACCARO Giulia 2001 ITA Team Veneto asd 2'02.76 *
16 292675 BIONDANI Giorgia 1997 ITA Leosport asd 2'02.91
17 416398 SPREAFICO Francesca 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'02.96 *
18 447247 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'03.04
19 393531 RACCA Francesca 2000 ITA CSR Granda ssd 2'03.12
20 499782 POSSANZA Greta 2002 ITA In Sport Rane Rosse 2'03.18
21 497661 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'03.25 *
22 687018 DECATALDO Giulia 2002 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 2'03.48
23 492636 SAVOIA Federica 2002 ITA Swim Pro SS9 asd 2'03.70 *
24 445839 FELISSO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'03.88 *
25 500457 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'04.28
26 449845 GHELARDONI Anita 2002 ITA Nuoto Livorno 2'04.28 *
27 499943 CARUSO Cristina 2002 ITA CSR Granda ssd 2'04.75
28 500449 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'04.88
29 173030 BALDASSARRI Letizia 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'04.97
30 174655 FAGNANI Silvia 2000 ITA Team Trezzo Sport ssd 2'05.07 *
31 422992 GENELLINI Gaia 2001 ITA Nuotatori Milanesi 2'05.24
32 492484 CAFFARRI Camilla 2002 ITA Swim Pro SS9 asd 2'05.30 *
33 521442 STEGANI Giada 2002 ITA Leosport asd 2'05.33 *
34 492494 LELLI Giulia 2002 ITA Swim Pro SS9 asd 2'05.46 *
35 581549 BUFFA Valerie 2002 ITA TEAM TRENTO 2'05.48
36 126743 GRIMOLDI Alessandra 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'06.00
37 552546 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'06.06
38 492486 COPPOLA Alessia 2002 ITA Swim Pro SS9 asd 2'06.25
39 395694 GUARISO Elisa 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'06.70 *
40 523806 DAVIDE Arianna 2002 ITA Leosport asd 2'06.71 *
41 398888 DELFINI Greta 1999 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 2'06.77
42 444023 BANFI Denise 2000 ITA Robur et Fides - Varese 2'06.79 *
43 423902 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 2'06.94
44 533057 FERRARO Ludovica 2001 ITA In Sport Rane Rosse 2'07.03 *
45 449841 BENEDETTI Adele 2002 ITA Nuoto Livorno 2'07.35
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46 521164 POVERO Ilenia 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'07.49
47 393513 BRIGA Chiara 2000 ITA CSR Granda ssd 2'07.59 *
48 465961 GUANZATI Domiziana 2002 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 2'07.93
49 552332 DURA Ludovica 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'08.13 *
50 272552 MARIN Eleonora 1998 ITA Team Veneto asd 2'08.18
51 507957 LOVERA Valentina 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'08.44
52 456830 ABBRUSCATO Aurora 2002 ITA Swim Pro SS9 asd 2'08.98
53 441297 LUPERI Marina 1999 ITA Nuoto Livorno 2'09.35 *
54 499272 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'09.43
55 535688 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'09.56
56 500456 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'10.13
57 498215 CHIERICI Anna 2002 ITA CSR Granda ssd 2'10.16 *
58 449472 BENACCHIO Benedetta 2002 ITA Team Veneto asd 2'10.38
59 261580 ZANETTI Giorgia 2001 ITA TEAM TRENTO 2'10.41
60 453852 PICCHETTI Fiamma 2002 ITA Nuoto Livorno 2'10.87 *
61 596562 AMBROSI Sara 2002 ITA Leosport asd 2'11.37
62 506205 CREMONESE Giorgia 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'11.79
63 507722 RUSSI Rebecca Amelia 2002 ITA Dynamic Sport 2'12.03 *
64 618995 SIDDI Alessandra 2001 ITA Dynamic Sport 2'12.58
65 495667 BLIND Estelle Ariane Gra 2002 ITA Nuoto Club Brebbia asd 2'12.66
66 442170 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'13.42
67 409950 PEDRAZZINI Marta 2002 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 2'14.12
68 479398 DELL'ANNA Alessia 2002 ITA TEAM TRENTO 2'14.67
69 561146 CASTALDO Vittoria 2002 ITA In Sport Rane Rosse 2'19.81
70 958382 FERRERO REGIS Chiara 2002 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

200 m Stile Libero - CAD/SEN MASCHI

1 120548 SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 1'45.38
2 241390 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Fiamme Gialle - Nuoto Genova Nuoto 1'45.62
3 35575 DI GIORGIO Alex 1990 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'46.14
4 102935 TURRINI Federico 1987 ITA Nuoto Livorno 1'47.78
5 445065 FRERI Geremia 2000 ITA Fondazione M.Bentegodi 1'48.43
6 398019 LAMBERTI Matteo 1999 ITA ITALIA 1'48.68
7 155839 NARDINI Davide 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'49.40
8 276241 ZAUSA Andrea 2000 ITA Leosport asd 1'50.09
9 172064 TITTA Pierandrea 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'50.26

10 192740 MARSIC Umberto 1998 ITA Phoenix asd 1'50.31
11 272658 LORENZON Marco 1997 ITA Imolanuoto 1'50.67
12 172957 ZAPPELLA Simone 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Car 1'50.71
13 290395 TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA TEAM TRENTO 1'51.11
14 161477 MANTEGAZZA Flavio 1999 ITA Nuotatori Milanesi 1'51.14 *
15 258352 TAROCCHI Lorenzo 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'51.50
16 440804 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'52.79 *
17 437620 VASCOTTO Jacopo 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 1'53.00 *
18 68330 GASPAROTTO Nicola 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'53.24
19 446057 LUSCRI' Nicolo' 2000 ITA Campus Team 1'53.39
20 471962 TOMASI Riccardo 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 1'53.45
21 445211 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport Spa ssd 1'53.51
22 204017 FELISSO Stefano 1998 ITA Sisport Spa ssd 1'53.96
23 521644 TRUFELLI Leonardo 1999 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 1'54.72 *
24 496275 PEANO Federico 2000 ITA CSR Granda ssd 1'55.18 *
25 263679 ZENATTI Andrea 1997 ITA TEAM TRENTO 1'55.47
26 396038 FORSINETTI Davide 1999 ITA Phoenix asd 1'55.58
27 291048 SERAFIN Nicola 1997 ITA TEAM TRENTO 1'56.67
28 507553 LAFRONZA Marco 1999 ITA Sisport Spa ssd 1'56.80
29 441441 CODIFAVA Riccardo 1999 ITA Imolanuoto 1'56.99
30 407334 OBERTA PAGET Andrea 1999 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'57.23
31 131070 ALBERTI Andrea 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Car 1'58.11
32 507528 BONINO Alessio 2000 ITA Dynamic Sport 1'58.37
33 455160 BELVIGLIERI Luca 2000 ITA Fondazione M.Bentegodi 1'58.76
34 204164 BOSCO Fabrizio 1998 ITA Sisport Spa ssd 1'59.44
35 447240 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Dynamic Sport 1'59.62 *
36 445096 MUTTI Riccardo 2000 ITA Phoenix asd 1'59.93
37 476174 CORDIOLI Marco 2000 ITA Leosport asd 2'00.51
38 506183 VALLE Daniele 2000 ITA Dynamic Sport
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SWIM TO
V. 25m

Iscritti del giorno 10/02/2019 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

400 m Stile Libero - RAGAZZE FEMMINE

1 699147 SCARTOZZONI Lucia 2005 ITA Leosport asd 4'20.25
2 770548 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 4'28.97 *
3 770583 MANGANIELLO Lucrezia Sof 2005 ITA Dynamic Sport 4'30.08
4 701739 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 4'30.47 *
5 698205 BACCI Greta 2005 ITA Robur et Fides - Varese 4'32.66 *
6 660355 MARIN Irene 2006 ITA Team Veneto asd 4'33.11
7 702936 VACCARI Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Torino 4'33.40 *
8 694486 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 4'33.91
9 709732 CERVEGLIERI Rita 2006 ITA Leosport asd 4'36.72

10 692949 RETTI Andrea 2005 ITA Nuoto Livorno 4'43.42 *
11 655720 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA TEAM TRENTO 4'44.51
12 758656 SICILIANO Virginia 2006 ITA Dynamic Sport 4'49.79 *
13 820799 GAUDINA Aurora 2006 ITA Dynamic Sport 4'59.59 *
14 756525 BRUNELLA Chiara 2006 ITA Nuoto Club Brebbia asd 5'11.29
15 772307 SCALI Rossella 2006 ITA Nuoto Livorno 5'13.09
16 881091 BUSCHINI Sofia 2006 ITA Nuoto Club Brebbia asd 5'22.86
17 772297 SGRILLI Alice 2005 ITA Nuoto Livorno

400 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI

1 619821 ONGARO Riccardo 2003 ITA Dynamic Sport 4'02.26 *
2 774982 RODIGHIERO Alberto 2003 ITA Leosport asd 4'06.97
3 877459 FRACASETTI Elia 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 4'10.33
4 508957 LUCI Filippo 2004 ITA Leosport asd 4'10.41
5 628844 CARBONE Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 4'12.29 *
6 759258 DE MITRI Nicolo' Giusepp 2003 ITA Dynamic Sport 4'16.20 *
7 712076 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4'16.55
8 536294 SERRAGLIO Alessio Andrea 2003 ITA Leosport asd 4'17.34
9 616407 RAVEDONI Franco Luigi 2003 ITA Dynamic Sport 4'18.03

10 798752 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4'20.97
11 690928 BERGAMIN Samuel 2004 ITA Team Veneto asd 4'21.04
12 583769 GRIFFANTE Tommaso 2005 ITA Leosport asd 4'21.40
13 758933 ZANELLINI Andrea 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 4'22.34
14 553319 BOS Thomas Pio 2003 ITA Nuoto Livorno 4'23.03
15 623826 AUDANO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 4'24.11
16 1006319 MACARIO Gabriele 2003 ITA CSR Granda ssd 4'25.02
17 685860 MOCCHIUTTI Juan Cruz 2004 ITA Nuoto Club Brebbia asd 4'26.49 *
18 772280 CELLERINI Marco 2004 ITA Nuoto Livorno 4'27.89
19 693481 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA CSR Granda ssd 4'27.99
20 558278 VALERI Mattia 2004 ITA Errenuotofidenza 4'28.99 *
21 686327 BIAGIONI Andrea 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 4'30.59 *
22 621751 CAVERO Luca 2003 ITA Nuoto Livorno 4'31.07 *
23 455597 FACCHINI Gabriele 2003 ITA TEAM TRENTO 4'32.56
24 786781 FAVRO Federico 2005 ITA Aquatica Torino ssd 4'43.76
25 756604 SERANO Marco 2005 ITA Dynamic Sport 4'46.09
26 757651 SACCO Antonio 2005 ITA Aquatica Torino ssd 4'46.86
27 512019 DE LEONARDIS Riccardo 2003 ITA Nuoto Livorno 4'47.68
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400 m Stile Libero - JUNIOR FEMMINE

1 467568 CAGLIO Michela 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 4'10.95 *
2 551164 OSSOLI Alessia 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 4'17.05 *
3 619912 LAMBERTI Noemi 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 4'18.12
4 559255 BONADA Greta 2003 ITA CSR Granda ssd 4'18.32 *
5 553580 TONONI Giorgia 2003 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 4'20.23 *
6 551093 CITTADINI Alessia 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 4'20.48 *
7 439110 BALDESSARI Letizia 2003 ITA TEAM TRENTO 4'22.58
8 522072 PAROLIN Jennifer 2004 ITA Team Veneto asd 4'24.11
9 625259 PETTITI Carlotta 2004 ITA Rari Nantes Torino 4'27.47

10 528164 FASANI Chiara 2003 ITA Nuotatori Milanesi 4'27.78 *
11 446813 STROPPIANA Marta 2003 ITA Dynamic Sport 4'29.29
12 761577 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA Aquatica Torino ssd 4'29.72 *
13 688265 RAIMONDI Erin 2004 ITA Team Veneto asd 4'29.84
14 565452 PERETTO BERTONCELLO Mari 2003 ITA Team Veneto asd 4'29.99
15 564879 AVANZI Margherita 2003 ITA Dynamic Sport 4'30.07 *
16 771412 TURCHI Virginia 2004 ITA Nuoto Livorno 4'30.26 *
17 626054 ERVAS Sofia 2004 ITA Dynamic Sport 4'33.14
18 723362 SORRENTINO Giulia 2004 ITA TEAM TRENTO 4'33.31
19 524901 LEONARDI Margherita 2004 ITA TEAM TRENTO 4'35.06
20 663588 FERRARO Camilla Maria 2004 ITA Dynamic Sport 4'35.09 *
21 781238 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 4'37.08
22 657329 CARESIA Giada 2004 ITA TEAM TRENTO 4'37.62
23 574961 DRAGO Virginia Asia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 4'40.20 *
24 620447 EISENDLE Lisa 2004 ITA TEAM TRENTO 4'41.57
25 702768 DI TOMA Arianna 2004 ITA Nuoto Club Brebbia asd 4'45.12 *
26 589959 CALCAGNO Alice Clotilde 2003 ITA Aquatica Torino ssd 4'45.70
27 599000 PATRICELLI MALIZIA Sara 2004 ITA Nuoto Livorno 4'48.47
28 559989 AGOSTO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 4'48.47 *
29 950686 BADINI CONFALONIERI Adel 2004 ITA Aquatica Torino ssd 4'49.55
30 621637 FAVRE Alessia 2004 ITA Dynamic Sport 4'52.11
31 622376 CROSETTI Marta 2004 ITA CSR Granda ssd 4'55.30

400 m Stile Libero - JUNIOR MASCHI

1 395342 VALENTE Edoardo Filippo 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 3'50.76
2 622334 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA CSR Granda ssd 3'53.13 *
3 290850 CECCON Thomas 2001 ITA Leosport asd 3'55.32
4 505391 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 3'55.95 *
5 566311 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 3'56.48 *
6 393480 FRANCESCHI Nicolo' 2001 ITA Nuoto Club Milano asd 3'58.59
7 498471 ZAMBELLI Riccardo 2001 ITA Nuotatori Milanesi 3'59.39
8 558714 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 4'00.99 *
9 537004 DALL'AGLIO Marco Andrea 2001 ITA Swim Pro SS9 asd 4'01.71 *

10 559710 BIANCHI Simone 2002 ITA Robur et Fides - Varese 4'02.54 *
11 509690 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 4'02.86
12 457305 ZANNONI Riccardo 2002 ITA Team Veneto asd 4'04.13
13 513816 MICHIELON Stefano 2002 ITA Team Veneto asd 4'04.41 *
14 461958 TOSONI Marco 2001 ITA Fondazione M.Bentegodi 4'08.32
15 463519 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA TEAM TRENTO 4'20.86
16 449868 TADDEI Sebastian 2002 ITA Nuoto Livorno 4'25.04
17 496259 CAIAZZA Lorenzo 2001 ITA Nuoto Club Brebbia asd 4'28.99 *

400 m Stile Libero - CAD/SEN FEMMINE
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1 98715 MUSSO Erica 1994 ITA GS Fiamme Oro 4'00.44
2 497977 CUSINATO Ilaria 1999 ITA Team Veneto asd 4'06.27
3 392408 BROTTO Eleonora 1999 ITA Team Veneto asd 4'12.94 *
4 459800 FRACCARO Giulia 2001 ITA Team Veneto asd 4'13.85 *
5 272552 MARIN Eleonora 1998 ITA Team Veneto asd 4'14.80
6 197625 TROMBETTI Luisa 1993 ITA Rari Nantes Torino 4'15.18
7 687018 DECATALDO Giulia 2002 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 4'16.41
8 444023 BANFI Denise 2000 ITA Robur et Fides - Varese 4'17.51 *
9 264837 PESOLE Bruna 2001 ITA TEAM TRENTO 4'18.57

10 499782 POSSANZA Greta 2002 ITA In Sport Rane Rosse 4'18.78
11 395920 ROGGIA Alessia 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'18.98 *
12 497671 ALBERGHI Giulia 2001 ITA Swim Pro SS9 asd 4'19.01
13 492636 SAVOIA Federica 2002 ITA Swim Pro SS9 asd 4'19.03 *
14 422992 GENELLINI Gaia 2001 ITA Nuotatori Milanesi 4'20.01
15 500457 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 4'20.74 *
16 533057 FERRARO Ludovica 2001 ITA In Sport Rane Rosse 4'21.29 *
17 523806 DAVIDE Arianna 2002 ITA Leosport asd 4'22.10 *
18 492494 LELLI Giulia 2002 ITA Swim Pro SS9 asd 4'22.33 *
19 174655 FAGNANI Silvia 2000 ITA Team Trezzo Sport ssd 4'22.40
20 581549 BUFFA Valerie 2002 ITA TEAM TRENTO 4'22.84
21 449845 GHELARDONI Anita 2002 ITA Nuoto Livorno 4'24.27
22 521442 STEGANI Giada 2002 ITA Leosport asd 4'24.90
23 498215 CHIERICI Anna 2002 ITA CSR Granda ssd 4'25.86 *
24 500449 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 4'26.89
25 521164 POVERO Ilenia 2002 ITA Sisport Spa ssd 4'27.52
26 499272 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 4'27.76
27 450832 RITROVATO Asya 2001 ITA Nuotatori Milanesi 4'31.17
28 596562 AMBROSI Sara 2002 ITA Leosport asd 4'36.94
29 453852 PICCHETTI Fiamma 2002 ITA Nuoto Livorno 4'42.02 *
30 442170 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 4'42.17
31 561146 CASTALDO Vittoria 2002 ITA In Sport Rane Rosse 4'58.39

400 m Stile Libero - CAD/SEN MASCHI

1 35575 DI GIORGIO Alex 1990 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'44.16
2 120548 SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 3'45.83
3 398019 LAMBERTI Matteo 1999 ITA ITALIA 3'47.74
4 445065 FRERI Geremia 2000 ITA Fondazione M.Bentegodi 3'49.54
5 161477 MANTEGAZZA Flavio 1999 ITA Nuotatori Milanesi 3'51.23 *
6 172064 TITTA Pierandrea 1998 ITA Nuotatori Milanesi 3'51.75
7 173449 BOGANI Giuseppe 1999 ITA Nuotatori Milanesi 3'53.53 *
8 203545 LORA Erik 1998 ITA Centro Nuoto Torino 3'54.85
9 172957 ZAPPELLA Simone 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Car 3'55.64

10 276241 ZAUSA Andrea 2000 ITA Leosport asd 3'56.36
11 263679 ZENATTI Andrea 1997 ITA TEAM TRENTO 3'59.43
12 507553 LAFRONZA Marco 1999 ITA Sisport Spa ssd 3'59.91
13 441055 ZANLUNGO Stefano 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 4'00.32
14 496275 PEANO Federico 2000 ITA CSR Granda ssd 4'05.80 *
15 204164 BOSCO Fabrizio 1998 ITA Sisport Spa ssd 4'06.31
16 406531 CASAGRANDA Luca 2000 ITA TEAM TRENTO 4'07.09
17 440780 ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA Asti Nuoto 4'12.33
18 507528 BONINO Alessio 2000 ITA Dynamic Sport 4'13.34

200 m Rana - RAGAZZE FEMMINE

1 853150 MARCHETTO Serena 2005 ITA Leosport asd 2'37.75
2 513004 PALAZZO Masha 2005 ITA Leosport asd 2'38.54
3 759379 PALLADIN Giulia 2005 ITA Team Veneto asd 2'39.59
4 712078 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'42.19 *
5 758735 MATTIEL Rachele 2006 ITA Dynamic Sport 2'42.51
6 694475 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'43.14
7 693838 VITERISI Giulia 2005 ITA Dynamic Sport 2'45.97 *
8 587181 VALESINI Rachele 2005 ITA Nuoto Livorno 2'48.50 *
9 768397 ZANOLINI Lavinia 2006 ITA Dynamic Sport 2'49.07

10 758790 KECI Romina 2006 ITA Dynamic Sport 2'50.26
11 687243 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'50.65
12 772237 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'51.08
13 630230 IANNONE Greta 2006 ITA Canottieri Baldesio 2'53.15
14 753498 SILVESTRI Federica 2006 ITA Dynamic Sport 2'53.75 *
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15 737787 CARRISI Nathalie Anna 2006 ITA Nuoto Club Brebbia asd 2'55.29
16 820801 AQUILIO Letizia 2006 ITA Dynamic Sport 2'55.85
17 817154 COLOMBO Sofia Raffaella 2006 ITA Nuoto Club Brebbia asd 2'56.83
18 759534 LAZZARI Angelica 2006 ITA Nuoto Club Brebbia asd 2'57.28
19 758789 TAPRA Chiara 2006 ITA Dynamic Sport 2'59.39
20 709441 BIANCO Vittoria 2005 ITA Asti Nuoto 3'00.80 *
21 623113 ANGELI Giulia 2006 ITA Nuoto Livorno 3'02.99
22 770559 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'03.21 *
23 565831 ZANOLLA Alessia 2005 ITA Nuoto Livorno 3'06.01
24 819242 ALBERTONE Silvia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3'06.38
25 687821 CAVALLINI Camilla 2005 ITA Errenuotofidenza 3'13.38
26 756756 CERIATI Sveva 2006 ITA Errenuotofidenza 3'18.91 *

200 m Rana - RAGAZZI MASCHI

1 626796 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'20.17 *
2 701735 DI PAOLO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'22.64 *
3 639329 OGGERI Enrico 2003 ITA Dynamic Sport 2'25.12
4 621612 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'26.30
5 539295 CALTAROSSA Lorenzo Mario 2003 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 2'27.59 *
6 630465 ANZANELLO Pietro 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'28.26
7 621647 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'28.35
8 630681 FACCIOLI Filippo 2003 ITA Imolanuoto 2'28.77
9 627242 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Dynamic Sport 2'29.68 *

10 710070 FORNENGO Nicola 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'31.21
11 712076 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'31.43
12 634520 GHIONE Enrico 2003 ITA Asti Nuoto 2'32.70
13 693458 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'32.98
14 685861 BARDELLI Luca 2004 ITA Nuoto Club Brebbia asd 2'33.03
15 762399 SIMONINI Giulio 2004 ITA Errenuotofidenza 2'33.59
16 622947 LOVISOLO Davide 2003 ITA Dynamic Sport 2'33.63 *
17 696349 BADINO Paolo 2003 ITA Nuoto Club Brebbia asd 2'33.95 *
18 693443 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'34.53
19 693630 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2'35.30 *
20 621626 BUSCEMI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'35.49
21 710075 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'36.48
22 686419 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA Asti Nuoto 2'37.61
23 712077 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'37.70 *
24 693688 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'38.55
25 798752 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'38.70
26 781234 CHIARAVALLI Andrea 2004 ITA Dynamic Sport 2'39.57
27 773425 FRACCASCIA Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'39.63
28 658706 NANNIPIERI Alessandro 2004 ITA Nuoto Livorno 2'40.42
29 689477 CAVAGNERO Francesco 2004 ITA Dynamic Sport 2'41.73
30 696355 CARRISI Tobias Maria 2004 ITA Nuoto Club Brebbia asd 2'41.93 *
31 621661 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'42.51
32 695255 MALAPONTI Samuele 2004 ITA Dynamic Sport 2'43.30 *
33 760587 DELLI CARRI Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'43.31
34 768125 ARUFFO Giovanni 2005 ITA Leosport asd 2'43.48
35 694650 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA CSR Granda ssd 2'45.75
36 761181 CERNAT Marian Mateo 2005 ROU Dynamic Sport 2'45.92
37 653186 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'46.35
38 695258 NEGRI Mattia 2004 ITA Dynamic Sport 2'49.26
39 664842 BELLANDI Amedeo 2005 ITA Nuoto Livorno 2'50.69
40 884040 MUSTACCIU Diego 2004 ITA Asti Nuoto 2'53.46
41 805188 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'59.00
42 824247 TORRETTA Samuele 2005 ITA Nuoto Club Brebbia asd 3'03.46
43 887608 MILANESIO Mattia 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as

200 m Rana - JUNIOR FEMMINE
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1 564870 ZUCCHINI Matilde 2003 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 2'27.40 *
2 684787 DELLA TORRE Giorgia 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'27.75 *
3 625084 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'35.77
4 626801 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'37.45 *
5 561273 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'37.57
6 467498 AGUGIARO Sofia 2003 ITA Team Veneto asd 2'38.28
7 556879 COLLA Maddalena 2003 ITA Fondazione M.Bentegodi 2'39.22
8 559737 ZANDEGU' Matilde 2003 ITA Robur et Fides - Varese 2'39.44
9 560148 BONAUDO Costanza 2003 ITA Dynamic Sport 2'40.17

10 635384 DE SIMONE Alice 2004 ITA Campus Team 2'42.12
11 628564 VEZZOSO Cloe 2004 ITA Aragno Rivarolesi 2'43.03
12 561263 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2'44.20
13 634401 DALL'IGNA Gaia 2004 ITA Canottieri Baldesio 2'46.30
14 558435 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Dynamic Sport 2'47.49
15 577097 GALLORI Elisa 2004 ITA Nuoto Livorno 2'47.92
16 618866 MAMMI Chiara 2003 ITA Swim Pro SS9 asd 2'49.85
17 626790 GARELLA Martina 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'51.27
18 630511 COCCO Ottavia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'51.80
19 480499 ORIAN Emma 2003 ITA Team Veneto asd 2'52.64 *
20 771352 BERTOLINI Martina 2004 ITA Nuoto Livorno 2'55.16
21 699966 TIBALDI Margherita 2004 ITA Errenuotofidenza 2'56.88
22 507765 MOLINARI Emma 2004 ITA TEAM TRENTO 2'58.40
23 953511 ZANGARELLI Alessia 2004 ITA Nuoto Livorno 3'09.12
24 571289 MASSANO Elisa 2003 ITA Asti Nuoto

200 m Rana - JUNIOR MASCHI

1 515716 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'12.48 *
2 290850 CECCON Thomas 2001 ITA Leosport asd 2'12.69
3 500137 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA ITALIA 2'13.75
4 573877 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'17.96 *
5 492487 COPPOLA Fabio 2001 ITA Imolanuoto 2'18.32
6 575759 MANCINI Gabriele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'19.35
7 514228 POLI Elia 2001 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 2'19.65
8 561269 MENTA Marco 2002 ITA Team Veneto asd 2'19.77
9 423896 CARAMELLINO Luca 2002 ITA Dynamic Sport 2'21.03 *

10 432390 MENIN Alberto Giovanni 2002 ITA Fondazione M.Bentegodi 2'22.71
11 452396 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA TEAM TRENTO 2'23.22
12 498983 ALINOVI Michele 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'24.58
13 559939 VORRARO Alessandro 2002 ITA CSR Granda ssd 2'24.64
14 573845 NOCITI Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'25.03 *
15 499270 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'25.07
16 535675 MUSELLA Nicola 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'25.52
17 587572 CONFORTO Filippo Alberto 2002 ITA Schio Nuoto ssd rl 2'29.00
18 625720 CAIANI Lorenzo Marcello 2002 ITA Nuoto Club Brebbia asd 2'31.44
19 560361 GAZZARRINI Marco 2002 ITA Dynamic Sport 2'33.91
20 580103 ZOGNO Matteo 2002 ITA TEAM TRENTO 2'35.71
21 794782 HRYTSKOV Pavlo 2002 UKR TEAM TRENTO 2'39.92
22 885935 MATTANINI Neri 2002 ITA Nuoto Livorno 2'40.27 *
23 463519 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA TEAM TRENTO 2'42.27

200 m Rana - CAD/SEN FEMMINE

1 92721 FOFFI Natalia 1997 ITA In Sport Rane Rosse 2'24.15
2 161160 VERONA Giulia 1999 ITA Centro Sportivo Esercito 2'24.36
3 497977 CUSINATO Ilaria 1999 ITA Team Veneto asd 2'26.99 *
4 496946 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'28.78 *
5 163654 PULEO Alessia 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'29.93 *
6 49527 FERRAGUTI Alessia 1998 ITA Imolanuoto 2'30.78
7 463181 RIPAMONTI Ilaria 2000 ITA Team Trezzo Sport ssd 2'31.78
8 412569 CAVAGNOLI Vanessa 2001 ITA Canottieri Baldesio 2'32.28
9 576500 BAIARDI Giulia 2002 ITA Nuotatori Milanesi 2'35.12

10 494538 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'35.26
11 862282 VERCELLOTTI Sofia 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 2'35.26
12 173811 TURVANO Eleonora 2001 ITA Nuoto Club Brebbia asd 2'36.17
13 535688 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'36.19
14 500692 GUARISO Giulia 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'36.73 *
15 468778 BISESTI Sofia 2002 ITA TEAM TRENTO 2'37.15
16 474767 BERTAGNOLI Marta 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'37.94
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17 393513 BRIGA Chiara 2000 ITA CSR Granda ssd 2'38.07
18 445841 FERRO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'39.35
19 618995 SIDDI Alessandra 2001 ITA Dynamic Sport 2'39.43
20 513258 CELORO Anna 2001 ITA TEAM TRENTO 2'39.63
21 812288 VIGANO' Maria 2000 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 2'40.68
22 551834 ORTIS Adele 2001 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 2'43.70

200 m Rana - CAD/SEN MASCHI

1 204129 FUSCO Alessandro 2000 ITA ITALIA 2'07.42
2 192348 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 2'08.40 *
3 175097 FERRARIO Marco 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'11.17 *
4 203290 DELLAROLE Andrea 1999 ITA Dynamic Sport 2'12.24
5 221455 PUXEDDU Enrico 1998 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'12.34
6 166880 AMADEI Luca 1999 ITA Nuotatori Milanesi 2'15.29
7 285582 TONIATO Andrea 1991 ITA Team Veneto asd 2'15.33
8 273485 SANTI Mattia 1997 ITA TEAM TRENTO 2'15.86
9 204139 POGGIO Federico 1998 ITA Imolanuoto 2'17.09

10 440660 MONTELEONE Lorenzo 2000 ITA Swim Pro SS9 asd 2'17.44 *
11 440413 MOSCA Giacomo 2000 ITA Imolanuoto 2'18.08
12 441852 PANZERI Pietro 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'18.59
13 447240 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Dynamic Sport 2'20.25 *
14 444082 LAVIZZARI Simone 1999 ITA Robur et Fides - Varese 2'20.31
15 395165 SANTELLI Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 2'20.43
16 290701 MARTELLO Davide 2000 ITA Schio Nuoto ssd rl 2'21.44
17 258352 TAROCCHI Lorenzo 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'21.49 *
18 263679 ZENATTI Andrea 1997 ITA TEAM TRENTO 2'22.16
19 406531 CASAGRANDA Luca 2000 ITA TEAM TRENTO 2'24.18
20 440780 ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA Asti Nuoto 2'27.35
21 268469 MARIANI Luigi 2000 ITA Imolanuoto 2'27.50

200 m Misti - JUNIOR FEMMINE

1 523530 RATTI Martina 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'14.43
2 559975 GASTALDI Anita 2003 ITA CSR Granda ssd 2'14.82
3 619656 SARTORI Sofia 2004 ITA Leosport asd 2'17.68
4 559727 CERBINO Silvia 2003 ITA Robur et Fides - Varese 2'18.26
5 625084 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'19.80 *
6 467567 VELATI Aurora 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'20.19
7 528164 FASANI Chiara 2003 ITA Nuotatori Milanesi 2'20.91
8 575224 CUNEGATTI Alessia 2004 ITA Fondazione M.Bentegodi 2'22.33
9 564870 ZUCCHINI Matilde 2003 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 2'22.54

10 432018 CIELO Alessia 2003 ITA Leosport asd 2'23.36
11 552545 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'23.67
12 630470 LOFFREDO Francesca 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'23.69 *
13 684787 DELLA TORRE Giorgia 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'23.75
14 561153 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'24.07 *
15 624009 POLO Francesca 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'24.97
16 557533 LAZZARI Anita 2003 ITA Nuoto Club Brebbia asd 2'26.03
17 482484 GEREVINI Giulia 2004 ITA Canottieri Baldesio 2'27.19
18 626054 ERVAS Sofia 2004 ITA Dynamic Sport 2'27.20 *
19 515836 FILIPPI Nadin 2004 ITA TEAM TRENTO 2'27.49
20 679199 LENTI Emily 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'28.55
21 618879 CALISE Asia 2004 ITA Dynamic Sport 2'29.66 *
22 740970 RIMONDINI Maria Chiara 2003 ITA Imolanuoto 2'30.06
23 573856 LAURIERI Giulia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'30.23
24 616093 MANARA Valentina 2004 ITA TEAM TRENTO 2'31.03
25 559699 MOLINATTO Marta 2003 ITA CSR Granda ssd 2'31.43
26 521045 PARISSE Giada 2003 ITA Leosport asd 2'31.76
27 524901 LEONARDI Margherita 2004 ITA TEAM TRENTO 2'32.20
28 627259 SECONDO Ilaria 2004 ITA Dynamic Sport 2'32.38
29 596522 STEFANI Laura 2004 ITA Nuoto Livorno 2'33.06
30 577103 CONTADIN Emma 2004 ITA Nuoto Livorno 2'33.57
31 740967 ALBANELLI Aurora 2004 ITA Imolanuoto 2'33.60
32 626790 GARELLA Martina 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'33.70 *
33 618866 MAMMI Chiara 2003 ITA Swim Pro SS9 asd 2'33.80
34 577097 GALLORI Elisa 2004 ITA Nuoto Livorno 2'34.65
35 621650 MALECORE Marta 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'35.08
36 625288 GUIDARINI Francesca 2004 ITA Swim Pro SS9 asd 2'35.39
37 519356 OIENI Martina 2004 ITA TEAM TRENTO 2'36.62
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38 585040 ROSSI Desiree Chiara 2003 ITA Swim Pro SS9 asd 2'37.37
39 625606 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'37.53
40 691360 DAVOLI Chiara 2004 ITA Swim Pro SS9 asd 2'37.76
41 559989 AGOSTO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 2'40.44 *
42 507765 MOLINARI Emma 2004 ITA TEAM TRENTO 2'43.35
43 699966 TIBALDI Margherita 2004 ITA Errenuotofidenza

200 m Misti - CAD/SEN FEMMINE

1 399013 FRESIA Francesca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'13.57
2 496946 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'14.63 *
3 131013 CORTI Elena 1997 ITA Nuoto Club Brebbia asd 2'15.27
4 447247 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'15.39 *
5 203621 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 2'16.41 *
6 497661 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'17.13 *
7 494538 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'17.20 *
8 170986 LOFFREDO Alice 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'17.44 *
9 463181 RIPAMONTI Ilaria 2000 ITA Team Trezzo Sport ssd 2'18.09

10 393531 RACCA Francesca 2000 ITA CSR Granda ssd 2'18.48
11 470637 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'18.67 *
12 412569 CAVAGNOLI Vanessa 2001 ITA Canottieri Baldesio 2'19.71
13 261580 ZANETTI Giorgia 2001 ITA TEAM TRENTO 2'20.11
14 499569 QUARGENTAN Viola 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'20.26
15 500457 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'20.42
16 400806 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino 2'20.97 *
17 445839 FELISSO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'21.20 *
18 508742 PASQUINO Francesca 2002 ITA Nuotatori Canavesani 2'21.32
19 450832 RITROVATO Asya 2001 ITA Nuotatori Milanesi 2'22.88 *
20 395920 ROGGIA Alessia 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'23.06
21 446781 GIACOMINI Camilla 2002 ITA Dynamic Sport 2'23.11
22 474767 BERTAGNOLI Marta 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'23.64
23 499943 CARUSO Cristina 2002 ITA CSR Granda ssd 2'24.29 *
24 521442 STEGANI Giada 2002 ITA Leosport asd 2'24.93
25 400809 GARDIN Camilla 2000 ITA Dynamic Sport 2'25.01 *
26 173811 TURVANO Eleonora 2001 ITA Nuoto Club Brebbia asd 2'26.26
27 174655 FAGNANI Silvia 2000 ITA Team Trezzo Sport ssd 2'26.87 *
28 618995 SIDDI Alessandra 2001 ITA Dynamic Sport 2'29.40
29 521966 FANTUZ Martina 2001 ITA Imolanuoto 2'29.63
30 479398 DELL'ANNA Alessia 2002 ITA TEAM TRENTO 2'30.09
31 453852 PICCHETTI Fiamma 2002 ITA Nuoto Livorno 2'30.55 *
32 499272 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'31.04 *
33 492484 CAFFARRI Camilla 2002 ITA Swim Pro SS9 asd 2'32.72

200 m Misti - CAD/SEN MASCHI

1 102935 TURRINI Federico 1987 ITA Nuoto Livorno 1'55.93 *
2 174110 BRIVIO Emanuele 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Car 1'57.65 *
3 241390 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Fiamme Gialle - Nuoto Genova Nuoto 1'59.72
4 175097 FERRARIO Marco 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'00.43 *
5 203545 LORA Erik 1998 ITA Centro Nuoto Torino 2'01.04 *
6 259541 ZAGLI Lorenzo 1994 ITA Nuoto Livorno 2'02.36
7 22470 CIRCI Christian 1999 ITA In Sport Rane Rosse 2'02.82
8 273485 SANTI Mattia 1997 ITA TEAM TRENTO 2'03.32
9 172064 TITTA Pierandrea 1998 ITA Nuotatori Milanesi 2'04.09 *

10 393309 BARISON Giovanni 1999 ITA TEAM TRENTO 2'04.22
11 447554 MELILLI Riccardo 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'04.78 *
12 203290 DELLAROLE Andrea 1999 ITA Dynamic Sport 2'04.92
13 552333 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'05.17
14 446038 PINI Riccardo 2000 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 2'05.25
15 166880 AMADEI Luca 1999 ITA Nuotatori Milanesi 2'05.36
16 445065 FRERI Geremia 2000 ITA Fondazione M.Bentegodi 2'06.40 *
17 440804 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'06.68 *
18 441055 ZANLUNGO Stefano 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'07.75
19 494351 SPANU Matteo 1999 ITA Campus Team 2'08.07
20 493922 ROSSI Edoardo 2000 ITA Fondazione M.Bentegodi 2'08.31
21 263679 ZENATTI Andrea 1997 ITA TEAM TRENTO 2'08.82
22 521644 TRUFELLI Leonardo 1999 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 2'09.34
23 440413 MOSCA Giacomo 2000 ITA Imolanuoto 2'11.27
24 392945 PINNA Alessandro 1999 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'11.44
25 514705 VANDANESI Alberto 2000 ITA CSR Granda ssd 2'15.48
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26 441852 PANZERI Pietro 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'15.51
27 406531 CASAGRANDA Luca 2000 ITA TEAM TRENTO 2'16.12
28 440660 MONTELEONE Lorenzo 2000 ITA Swim Pro SS9 asd
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Comunicare la prova alternativa (distanza da 100 metri) mezzo mail a swimto2019@gmail.com entro le ore 23.59 di sabato 2 febbraio. Si ricorda che anche l’atleta escluso da più prove potrà essere iscritto ad 1 sola prova alternativa.

Nella mail indicare: NOME TECNICO - NOME ATLETA - SOCIETÀ - GARA - TEMPO UFFICIALE V25

Lunedì 4 febbraio sarà pubblicata la start-list aggiornata con le gare alternative e verrà di conseguenza comunicato a ciascuna società il conteggio delle tasse gara dovute al netto delle gratuità.


